

OPIS STANU ISTNIEJĄCEGO I MIEJSCA ROZBIÓRKI

OPIS TECHNICZNY OBIEKTU:

Przedmiotowa część budynku jest dobudówką do budynku gospodarczego (stodoły) o nr ewid. 108/71.

Powierzchnia zabudowy całego obiektu wynosi: 180,00m².

Powierzchnia dobudówki przewidziana do rozbiórki wynosi: 53,40m²

Kubatura dobudówki przewidzianej do rozbiórki wynosi: 171,00m³

Wysokość dobudówki przewidzianej do rozbiórki wynosi: 3,2 m.

Odległość dobudówki przeznaczonej do rozbiórki od granicy działki wynosi: 51 m.

Dobudówka przeznaczona do rozbiórki składa się z trzech pomieszczeń pełniących w przeszłości funkcje gospodarcze, obecnie nie są eksploatowane, są to pomieszczenia nr 7, 8, 9 na rzucie budynku.

Dobudówka usytuowana jest w osi ogrodzenia działki, wzdłuż ściany szczytowej budynku stodoły.

Do budynku prowadzi droga leśna o długości ok. 150 m o nawierzchni częściowo żużlowej i częściowo gruntowej naturalnej. Droga dochodzi do drogi powiatowej nr 1813 W.

OPIS KONSTRUKCJI OBIEKTU:

Dobudówka przewidziana do rozbiórki jest posadowiona na ławach fundamentowych, betonowych podłużnych i poprzecznych, jednej szczytowej i dwóch rozdzielających pomieszczenia gospodarcze.

Część budynku przeznaczona do rozbiórki została przybudowana do budynku gospodarczego. Szczyt części budynku przybudowanego stanowi ściana podłużna budynku istniejącego.

Dobudowana część budynku nie posiada własnej ściany na styku z budynkiem istniejącym.

Budynek istniejący (stodoła) i dobudowana część budynku gospodarczego stanowią dwie niezależne konstrukcje.

Ściany zewnętrzne i wewnętrzne wzniesiono w konstrukcji ceglanej.

Dach w konstrukcji drewnianej, jednospadowy pokryty eternitem.

Dach części dobudowanej jest poniżej dachu budynku stodoły, obie konstrukcje są niezależne. Dach części budynku przewidzianej do rozbiórki „wchodzi” pod okap stodoły.

Na styku części dobudowanej do istniejącego wcześniej budynku stodoły zamontowany jest fartuch z blachy ocynkowanej. Obróbki blacharskie z blachy ocynkowanej.

Posadzka w pomieszczeniach gospodarczych betonowa.

Stolarka otworowa, drzwi drewniane gospodarcze 2 szt i wrota gospodarcze drewniane dwuskrzydłowe 1 szt .

Stolarka okienna stalowa.